Concessão de Patrocínio no projeto para equipe BVI FUTSAL, sendo que a equipe representará o Município de Boa
Vista do Incra/RS no campeonato estadual divisão de acesso da Liga Sul - Riograndense de futsal - ano de 2024

Patrocinado: DOUGLAS FERREIRA DA SILVA, CPF - 013.372.230-93

Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16215/boLBj_R2jgvTGXCxFiRp61eOtNkbCrhc.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16216/H3tMFwJ4xhK1h0DJSCbjSCai2Owws4BG.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16217/QNPhPhO7-tyTAmIOk1IaqiHDxuW2sNWl.pdf